
Dny, které mám nejraději 

 
 Které dny mám nejraději? Těžko se to určuje, ale pondělí, úterý, středa, 

čtvrtek, pátek, sobota ani neděle to asi nebude. 

 Nevím, které dny mají rádi ostatní, ale většina rozděluje dny na 

pracovní a volné. Takhle to já neberu. Každý den může být úžasný, záleží to 

jen na mně, jak ho prožiju. 

 Když jdu ráno do školy, neznamená to, že to musí být špatný den. Měli 

bychom se snažit, aby každý den byl v něčem jiný, nezapomenutelný a 

krásný. 

 Stane se, že některé dny se zdají šedivé, ale je to proto, abychom 

vnímali, když se rozjasní. 

 Všímejme si více maličkostí, které i ze zamračeného dne udělají 

slunečný nejen nám, ale i druhým. Je jen na nás, jak se popereme se špatnými 

dny. Můžeme říci, že dnešek se nepovedl, ale to neznamená, že za týden 

nemůže být lépe. 

 Všichni máme „zajetý“ nějaký týdenní rozvrh, ale proč v něm nezměnit 

jednou za čas nějakou maličkost, abychom si i ten nejhorší den užili a měli ho 

rádi. 

 

 

 

 

 

 

 

Doušková Aneta 


